Lepingu lisaks oleval maakatastri ruumiandmete plaanil punase joonega (ruumiandmete kood 
997861), mida Kasutajal on õigus kasutada. 
3.3. Omanik ja Kasutaja lepivad kokku, et Kinnistule 1 seatav isiklik kasutusõigus on tasuline. 
Kasutaja kohustub Omanikule isikliku kasutusõiguse eest maksma perioodilist tasu 106.- 
(ükssada kuus) eurot aastas. Nimetud tasule lisandub käibemaks õigusaktidega sätestatud 
korras ja suuruses. Tasu maksmise kohustus algab isikliku kasutusõiguse kandmisest 
kinnistusraamatusse ja lõpeb vastava kande kinnistusraamatust kustutamisega. 
3.4. Tasu makstakse Omaniku poolt (RMK poolt) esitatud arve alusel perioodiliselt üks kord